
СОВЕТ 

 МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

11.03.2024                                                  № 190 
 

О прекращении полномочий Врио главы Могильно-Посельского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области 

 

 

В соответствии с частью 3статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в 

Российской Федерации», статьей 26 Устава Могильно-Посельского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области, на 

основании решения Совета Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области от 11.03.2024 года  

№ 189«О вступлении в должность главы Могильно-Посельского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области», Совет 

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области р е ш и л: 

  

1.Прекратить с 11.03.2024 года полномочия Врио главы Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области Костюриной Людмилы Анатольевны, вступившей в должность 

21июня 2023 года на основании решения Совета Могильно-Посельского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области от 

20.06.2023 года № 144 

  

 

   

Председатель Совета                                                                     И. С. Джуматаев 


